

**Hjort Holding Holstebro ApS**  
Jeppe Aakjærs Vej 70, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 37 13 98 90**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Martin Hjort Kongsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjort Holding Holstebro ApS Jeppe Aakjærs Vej 70 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 13 98 90
	Stiftet: 8. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Martin Hjort Kongsgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.375 kr. mod -8.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831.014 kr. mod 420.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.375</b>	<b>-8.122</b>
Andre finansielle indtægter	889.500	492.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.111</u>	<u>-63.604</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>831.014</b>	<b>420.274</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>831.014</u></b>	<b><u>420.274</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	<u>625.214</u>	<u>420.274</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>831.014</u></b>	<b><u>420.274</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>43.088</u>	<u>34.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.088</u></b>	<b><u>34.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.543.088</u></b>	<b><u>2.534.674</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	1.095.488	470.274
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.251.288</u></b>	<b><u>520.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>894.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>894.800</u>
	Gældsforpligtelser	894.800	711.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.000
	Anden gæld	<u>397.000</u>	<u>400.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.800</u>	<u>1.119.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.291.800</u></b>	<b><u>2.014.400</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.543.088</u></b>	<b><u>2.534.674</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.111	63.604
	<b><u>36.111</u></b>	<b><u>63.604</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	470.274	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	625.214	420.274
	<b><u>1.095.488</u></b>	<b><u>470.274</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		